
(NOT AVAILABLE FOR SALE IN THE GERMAN MARKET) (NOT AVAILABLE FOR SALE IN THE GERMAN MARKET)

P.V.P. UNIT./ UNIT PRICE

Pintura epoxi / Epoxy paint

Inox polido / Polished stainless

P.V.P. UNIT./ UNIT PRICE

Pintura epoxi / Epoxy paint

Inox polido / Polished stainless

226,00 €

257,00 €

282,00 €

335,00 €

EMBALAGEM / PACKAGE
2 UN.
600 × 530 × 1000 mm — 0,32 m3

PESO / WEIGHT
8 kg

EMBALAGEM / PACKAGE
2 UN.
770 × 580 × 900 mm — 0,40 m3

PESO / WEIGHT
9 kg

CADEIRA / CHAIR
COD.: 39.03.707

CADEIRA COM BRAÇOS / ARMCHAIR
COD.: 39.03.708

Estrutura metálica/ Metallic structure 
Assento e encosto lacado / Lacquered seat and back

Estrutura metálica/ Metallic structure 
Assento e encosto lacado / Lacquered seat and back

226 226-B
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